
 

 

Na temelju članka 21. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95., 

70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 178/04., 38/09., 79/09., 

153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12.,  94/13., 147/14 i 36/15). i članka 55. Statuta Grada 
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst i 1/18) 

gradonačelnik Grada Koprivnice  21.03.2018. godine, donio je  

 
 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog novih cijena dimnjačarskih  

usluga na području Grada Koprivnice  

 

 

 
I. 

 

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog novih cijena dimnjačarskih usluga na području 
Grada Koprivnice, utvrđenom u  Cjeniku, zaprimljenom dana 08.03.2018. godine.  

 

 
 

II. 

 

Cjenik iz točke I., ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 
  

 

 
KLASA: 023-01/18-01/0009 

URBROJ: 2137/01-03/2-18-11 

Koprivnica, 21.03.2018. 

 
 

   GRADONAČELNIK: 

                  
        Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
OBRAZLOŽENJE 

 

Grad Koprivnica dana 08.03.2018. godine, zaprimio je od Udruženja obrtnika Koprivnica 

ponovljeni zahtjev vezano uz izmjene i povećanje cijena dimnjačarskih usluga na području Grada 

Koprivnice, a sastavni dio kojeg je i  Cjenik pružanja dimnjačarskih usluga na području Grada 
Koprivnice. 

 

Na temelju članka 21. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 
36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 178/04., 38/09., 

79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12.,  94/13., 147/14 i 36/15), za svaku promjenu cijene 

isporučitelj komunalnih usluga dužan je pribaviti prethodnu suglasnost gradonačelnika na području na  

kojem se isporučuje usluga. 

                                                                                           

Sukladno odredbama članka 25. Zakona o zaštiti potrošača („Narodne novine“ broj 41/14 i 

110/15) Dana 21.03.2018. godine, održana je 2. sjednica Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga 
Grada Koprivnice na čijem dnevnom redu je bilo donošenje  mišljenja o promjeni cijena 

dimnjačarskih usluga na području Grada Koprivnice. 

 
Nakon ponovno dostavljenog detaljno obrazloženog zahtjeva za promjenu pojedinih cijena 

odnosno stavki cjenika te u konačnici i promjenu (odnosno povećanje) cijena pojedinih usluga, a koja 

se predlaže uslijed više čimbenika (uvođenje nove usluge uslijed izmjene Odluke o obavljanju 
dimnjačarskih poslova na području Grada Koprivnice,  nemogućnost zapošljavanja radnika, poteškoće 

financijske prirode u djelatnosti dimnjačarskih usluga) i odgovora na sva postavljena pitanja, Savjet 

za zaštitu potrošača javnih usluga većinom glasova donio je pozitivno mišljenje o promjeni cijena 

dimnjačarskih usluga na području Grada Koprivnice.  

 

U skladu sa svime navedenim, predlaže se gosp. Mišelu Jakšiću, dipl. oec., gradonačelniku 

Grada Koprivnice donošenje Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog novih cijena 
dimnjačarskih usluga na području Grada Koprivnice.  

 

                                                          

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

SLUŽBA UREDA GRADONAČELNIKA 

 
Pročelnik: 

 

Dario Jembrek, dipl. inž. el. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


